
Отдел образования и молодежной политики  

 администрации (исполнительно-распорядительного органа) 

 муниципального района «Ферзиковский  район» 

                                             

 

ПРИКАЗ 

 

от  16 сентября 2021 года                                   № 282 

п. Ферзиково 

 

Об утверждении персонального состава 

муниципального сообщества тьюторов 

системы образования муниципального 

района «Ферзиковский район» 

 

      В целях повышения качества образовательных услуг посредством 

совершенствования профессионального мастерства и методической культуры 

педагогических работников общеобразовательных учреждений муниципального 

района «Ферзиковский район», создания единого муниципального 

образовательного пространства, позволяющего учителям-предметникам 

выстраивать собственную траекторию профессионального развития,  во 

исполнение приказа Отдела образования и молодежной политики администрации 

(исполнительно-распорядительного органа) муниципального района 

«Ферзиковский район» от 27.07.2021 № 205 «Об утверждении Положения о 

муниципальном сообществе тьюторов системы образования муниципального 

района «Ферзиковский район» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персональный состав муниципального сообщества тьюторов 

системы образования муниципального района «Ферзиковский район» 

(приложение). 

2. Методическому кабинету Отдела образования обеспечить координацию 

деятельности тьюторов. 

3. Контроль  исполнения  приказа  возложить  на  заведующую методическим 

кабинетом Отдела образования и молодежной политики  Курбатову С.Н. 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

Отдела образования  

от 16.09.2021 № 282 

Персональный состав муниципального сообщества тьюторов  

системы образования муниципального района «Ферзиковский район» 
№ 

п/п 

ФИО Место работы Должность 

1 Андреева Валентина 

Михайловна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов 

2 Галась Анджелика 

Александровна 

МОУ «Бебелевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов 

3 Пивнева Наталья 

Анатольевна 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов, ОРКСЭ 

4 Устинова Татьяна 

Викторовна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов, математики 

5 Чибова Оксана 

Владимировна 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель начальных 

классов 

6 Бацева Ольга 

Анатольевна 

МОУ «Красногороденская основная 

общеобразовательная школа» 

Учитель математики 

7 Галущак Елена 

Владимировна 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель математики 

8 Голубева Ирина 

Николаевна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель русского 

языка и литературы 

9 Семѐнова Ирина 

Ивановна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Заместитель директора 

по УВР, учитель 

русского языка и 

литературы 

10 Силаева Маргарита 

Александровна 

МОУ «Дугнинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель русского 

языка и литературы 

11 Тимохина Галина 

Ивановна 

МОУ «Сашкинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель русского 

языка и литературы 

12 Болховитина Елена 

Ивановна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель истории и 

обществознания 

13 Бушин Евгений 

Вячеславович 

МОУ «Бронцевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель истории и 

обществознания 

14 Шкрябенкова Галина 

Сергеевна 

МОУ «Дугнинская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель истории и 

обществознания 

15 Селезнѐва Наталья 

Николаевна 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель биологии 

16 Стрельцова Елена 

Сергеевна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель химии и 

биологии 

17 Винокуров Андрей 

Викторович 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель географии 

18 Овсянникова Елена 

Михайловна 

МОУ «Грабцевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель английского 

языка 

19 Рыжова Нина 

Анатольевна 

МОУ «Бронцевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель физики 

20 Орехов Дмитрий 

Сергеевич 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель физкультуры, 

ОБЖ 

21 Переселяк Светлана 

Владимировна 

МОУ «Грабцевская средняя 

общеобразовательная школа» 

Учитель технологии 

22 Егорова Екатерина 

Владимировна 

МОУ «Ферзиковская средняя 

общеобразовательная школа» 

Педагог-психолог, 

дефектолог 

23 Воробьева Лариса 

Александровна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

директор 

24 Тимофеева Марина 

Владимировна 

МОУ «Октябрьская средняя 

общеобразовательная школа» 

Заместитель директора 

по ВР 

 


